
Муниципальное автономноезошкольное образоватмьное учреждение 
«Центр развития ребенка «Детский сад ."V* 11 г. Добрянка» 

и р и к А г 
т. Добряка 

06.10.2015 м СЭД-01-07-64 

Гоб утверждении Положения I 
об общем собрании 
(конференции) работников 
учреждения 

В соответствии с требованиями ФЗ от 29 декабря 2012г. №273-Ф3 «Об 
образовании в Российской Федерации», в целях реализации государственно-
общественного принципа управления МАДОУ и развития инициативы и 
творчества трудового коллектива 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемое Положение об общем собрании (конференции) 

работников МАДОУ «ЦРР «Детский сад № 11 г.Добрянка» . 

2. Заведующему Кочкиной Т.В. и заместителю заведующей Бажиной С.Ю. 

руководствоваться данным Положением при планировании работы с 

коллективом на год, ведения протоколов собраний. 

3. Опубликовать данное Положение на Сайте МАДОУ в срок до 

09.10.2015г., ответственный: заместитель заведующего по BMP Бажина 

С.Ю. 

4. Контроль за исполнением Приказа оставляю за собой. 

Заведующий Т.В. Кочкина 

С приказом ознакомлена С.Ю. Бажина 


